
Schouboe Entreprise ApS

CVR-nr.: 34894078

Hadsundvej 7
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2024

Kristian Schouboe Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Schouboe Entreprise ApS Hadsundvej 7 2610 Rødovre e-mailadresse: info@schent.dk CVR-nr.: 34894078 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K DK Danmark CVR-nr.: 39463113 P-enhed: 1001782660

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive håndværksvirksomhed og dertil relaterede ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud efter skat på tkr. 59 anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31/12 2023 udgør tkr. 109.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		573.200	804.443
Personaleomkostninger	1	-539.182	-678.736
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-71.000	-50.000
Resultat af ordinær primær drift		-36.982	75.707
Andre finansielle indtægter		655	3.385
Øvrige finansielle omkostninger		-34.436	-43.508
Ordinært resultat før skat		-70.763	35.584
Skat af årets resultat	2	12.000	-10.550
Årets resultat		-58.763	25.034
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-58.763	25.034
I alt		-58.763	25.034

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.999	221.999
Materielle anlægsaktiver i alt		142.999	221.999
Anlægsaktiver i alt		142.999	221.999
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		353.667	520.202
Andre tilgodehavender		18.000	0
Periodeafgrænsningsposter		28.596	16.271
Tilgodehavender i alt		400.263	536.473
Likvide beholdninger		3.058	474.128
Omsætningsaktiver i alt		403.321	1.010.601
AKTIVER I ALT		546.320	1.232.600

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		29.368	88.131
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		109.368	168.131
Hensættelse til udskudt skat		8.000	20.000
Hensatte forpligtelser i alt		8.000	20.000
Gæld til banker		52.260	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.136	567.685
Skyldig selskabsskat		0	21.925
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		199.556	454.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		428.952	1.044.469
Gældsforpligtelser i alt		428.952	1.044.469
PASSIVER I ALT		546.320	1.232.600

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	tkr.
Gager	509.818	646
Løntilskud og lønrefusioner	-2.702	-24
Pensioner	-3.783	13
Sociale - og andre personaleomkostninger	35.849	43
	539.182	678

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	tkr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	12
Regulering af udskudt skat	-12.000	-1
	-12.000	11

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1